事 務 連 絡  令 和 ７ 年 ７ 月 ２ ５ 日

  関係団体 御中

                       奈良県福祉保険部医療政策局                         地 域 医 療 連 携 課
 令和７年度厚生労働省委託事業「在宅医療の災害時における医療提供 体制強化支援事業」における「在宅医療提供機関における BCP（事業 継続計画）策定支援研修」及び「連携型 BCP・地域 BCP 策定に関す るモデル地域事業」の実施について（周知依頼）

  別紙のとおり、厚生労働省より標記の案内がありましたので、内容についてご了知いただきますとともに、貴会会員への周知についてもご配慮賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

地域医療連携課 医療 DX・連携・在宅医療推進係   TEL：0742-27-8676   FAX：0742-22-2725